ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 022/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 116/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 051/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   MPG Máquinas Pesadas Eireli – ME

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade O REGISTRO FORMAL DOS

MENORES PREÇOS OFERTADOS para o Futuro e Eventual Prestação de serviços de

Horas Maquinas para manutenção das Maquinas Pesadas ao qual atendera a frota do

Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais do Municipal.

VALOR: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas

Vicinais

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

DATA: 19 de Agosto de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. José Messias de Souza pela Contratante

Sr. Fabio Menegasso pela Contratada.